
Tímto způsobem můžeme rozší-
řit stávající betonovou podestu 
až o 1500 mm. Záleží na static-
kém posouzení. 

Před stávající podestu se zavěsí 
balkon požadovaného rozměru 
a tvaru.

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ LODŽIE 
PŘEDSAZENÍM ZÁVĚSNÉHO BALKONU

VARIANTY TVARŮ BALKONU NORMAL IDEALARCUS



Tímto způsobem můžeme rozší-
řit stávající podestu 
až o 800 mm. Záleží na static-
kém posouzení stávajícího stavu 
podesty. Do prostoru lodžie se 
vsune konstrukce podesty, na 
které je vybraná podlahová kry-
tina. Tento způsob je vhodný pro 
lodžie, kde je dostatečný prostor 
pod rámem balkonových dveří.

ROZŠÍŘENÍ BETONOVÉ PODESTY LODŽIE 

PEKSTRA s.r.o.
Rybářská 996, 379 01 Třeboň, Česká republika, Tel.: +420 384 721 199, info@pekstra.czw w w . p e k s t r a . c z


